ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 июля 2018 года № 32/4-6

г. Саратов

О внесении изменений в некоторые постановления избирательной

комиссии Саратовской области

На основании Закона Саратовской области «Об избирательной

комиссии Саратовской области» избирательная комиссия Саратовской

области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение №2 к постановлению избирательной

комиссии Саратовской области от 27 декабря 2017 года № 6/2-6 «О составе

Консультативного общественного Совета при избирательной комиссии

Саратовской области» изменение, заменив слова «Зайцева Виктория

Алексеевна» словами «Беликова Виктория Алексеевна».

2. Внести в приложение №1 к постановлению избирательной

комиссии Саратовской области от 27 декабря 2017 года № 6/4-6 «О

формировании Молодежной избирательной комиссии Саратовской области

состава 2017-2019 годов» изменение, заменив слова «Зайцева Виктория

Алексеевна» словами «Беликова Виктория Алексеевна».

3. Изложить приложение №2 к постановлению избирательной

комиссии Саратовской области от 19 апреля 2018 года №21/8-6 «Об

областном конкурсе детских и молодежных рисунков «Молодежь выбирает

будущее - 2018 (Выборы глазами детей)» в новой редакции согласно

приложению.

Председатель

избирательной комиссии Саратовской

области

В.А. Писарюк

Секретарь

избирательной комиссии Саратовской

области

А.В. Бурмак

 Приложение

к постановлению избирательной

комиссии Саратовской области

от 12.07.2018 г. №32/4-6

 «Приложение № 2

к постановлению избирательной

комиссии Саратовской области

от 19 апреля 2018 года № 21/8-6

СОСТАВ

Экспертного совета

областного конкурса детских и молодежных рисунков – 2018

 «Молодежь выбирает будущее (Выборы глазами детей)»

Брызгалин

Юрий Владимирович

заместитель председателя избирательной

комиссии Саратовской области, председатель

Экспертного совета;

Абрамова

Наталья Станиславовна

директор ГУК «Областная библиотека для

дтей и юношества имени А.С. Пушкина»,

заместитель председателя Экспертного совета

(по согласованию);

Беликова

Виктория Алексеевна

главный специалист-эксперт отдела

контрольно-ревизионной работы и

взаимодействия с общественными

объединениями и СМИ аппарата

избирательной комиссии Саратовской области,

секретарь Экспертного совета.

Члены Экспертного совета:

Прибылова

Аделя Тагировна

начальник отдела взаимодействия с

избирательными комиссиями аппарата

избирательной комиссии Саратовской области;

Клюстер

Наталья Францевна

советник председателя избирательной

комиссии Саратовской области;

Меденцов

Станислав Андреевич

член Молодежной избирательной комиссии

Саратовской области;

Ошкина

Нина Валериевна

начальник отдела реализации целевых

программ и взаимодействия с предприятиями

полиграфического комплекса министерства

информации и печати Саратовской области (по

согласованию);

Туманов

Рустам Александрович

заместитель председателя Молодежной

избирательной комиссии Саратовской области;

Федосова

Ольга Олеговна

начальник управления информационных

технологий и ресурсов ГАС «Выборы»

аппарата избирательной комиссии

Саратовской области.».